
業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00032488000

熊本県

1084

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

熊本県熊本市南区田井島２－１０－１５　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒862-0965

096-379-6640 096-379-6738

有

10

19

27

8

133

16

2

5
4

0
0
0
0

1
1
0
0
0
1
0
0

0

5
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

測量 地図 航空
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
清田　貴司-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
10

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

9330002003901

-

89-21000185

K001777937
160

トラストコンサルタント（株）　　　　　　 技術士 技術士

00028388000

大阪府

1374

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大阪府吹田市山手町２－１７－２９　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒564-0073

06-6318-6661 06-6225-8017

有

1

4

10

14

4

4

0

1
3

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

測量 地図 航空
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
戸田　順一-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

3120901033926

-

86-03065038

K001662637
125

ＦＩＥＬＤ　ＤＯＯＲ（株）　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

2



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00032488000

熊本県

 807

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

熊本県熊本市南区田井島２－１０－１５　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒862-0965

096-379-6640 096-379-6738

有

10

19

27

244

133

16

2

5
4

0
0
0
0

1
1
0
0
0
1
0
0

0

5
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 道路
上水 下水 農業
森林 水産 造園
都市 地質 土質
鋼構 トン 施工
環境 交通 宅地

管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
清田　貴司-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
10

0地質調査

調査技士 0

下水

0
0

建築設備
建築積算

9330002003901

-

89-21000185

K001777937

道路

200

トラストコンサルタント（株）　　　　　　

資料

技術士 技術士

00016603000

大阪府

 987

大企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大阪府堺市堺区大浜西町３　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒590-0977

072-223-0981 072-223-0967

有

1,000

1,336

99

198

19,617

4

541

0
0

0
0
0
0

0
4
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

鋼構
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役社長
井上　学-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

5120101023932

-

86-03065036

K000106707

鋼構

180

（株）ＩＨＩインフラシステム　　　　　　 技術士 技術士

00032491000

岐阜県

1251

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒500-8384

058-377-5095

有

30

21

1

130

45

17

1

0
0

0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0

14
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

道路 管理
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
宮之上　昭彦-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6200001042065

-

85-00970019

-

道路

160

Ｄ－ＦＲＯＮＴＩＥＲ（株）　　　　　　　 技術士 技術士

3



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

4


