

有資格業者名簿

業務種別 測量

(単位:百万円)

業者コード 受付番号 アクリス企業ID PUBDISコード 本店所在県	順位 企業規模	法人番号	商号又は名称 代表者名 本店所在地 電話番号 電子入札用ICカードの登録番号	登録の有無 資本金 常勤職員数 営業年数	点数	年間平均実績高 自己資本額 技術職員の数 事務職員の数	登録部門	有資格職員の数						備考			
								測量	建築	土木	地質	補償					
00032488000 89-21000185 K001777937 - 熊本県	1084 -01	9330002003901	トラストコンサルタント(株) 代表取締役 清田 貴司 〒862-0965 熊本県熊本市南区田井島2-10-15 096-379-6640 096-379-6738	有 160	8 10 19 27	8 133 16 2	測量士 測量士補	5 4	構造設計 設備設計 一級建士 二級建士 建築設備 建築積算	0 0 0 0 0 0	技術士 総合監理 建設部門 農業部門 森林部門 水産部門 水道部門 衛生工学 電気部門 機械部門	情報部門 1 一級土木 二級土木 環境計量 電気主任 伝送主任 線路主任 APEC RCCM	0 5 4 0 0 0 0 10	技術士 総監(地) 地質調査 調査技士	鑑定士 鑑定士補 管理士 経験者 調査士 司法書士	0 0 0 0 0 0	測量 地図 航空
00028388000 86-03065038 K001662637 - 大阪府	1374 -01	3120901033926	F I E L D D O O R (株) 代表取締役 戸田 順一 〒564-0073 大阪府吹田市山手町2-17-29 06-6318-6661 06-6225-8017	有 125	14 1 4 10	14 4 4 0	測量士 測量士補	1 3	構造設計 設備設計 一級建士 二級建士 建築設備 建築積算	0 0 0 0 0 0	技術士 総合監理 建設部門 農業部門 森林部門 水産部門 水道部門 衛生工学 電気部門 機械部門	情報部門 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0	技術士 総監(地) 地質調査 調査技士	鑑定士 鑑定士補 管理士 経験者 調査士 司法書士	0 0 0 0 0 0	測量 地図 航空

有 資 格 業 者 名 簿

業務種別 **測量**

(単位:百万円)

業者コード 受付番号 アクリス企業ID PUBDISコード 本店所在県	順 位 企業規模	法 人 番 号	商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 本 店 所 在 地 電 話 番 号 F A X 番 号 電子入札用 I C カードの登録番号	点 数	登録の有無 資 本 金 常 勤 職 員 数 營 業 年 数	登 錄 部 門	年 間 平 均 実 績 高 自 己 資 本 額 技術職員の数 事務職員の数	有 資 格 職 員 の 数					備 考
								測 量	建 築	土 木	地 質	補 償	

有資格業者名簿

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

(単位:百万円)

業者コード 受付番号 アクリス企業ID PUBDISコード 本店所在県	順位 企業規模	法人番号	商号又は名称 代表者名 本店所在地 電話番号 電子入札用ICカードの登録番号	登録の有無 資本金 常勤職員数 営業年数	点数	登録部門	年間平均実績高 自己資本額 技術職員の数 事務職員の数	有資格職員の数						備考					
								測量	建築	土木		地質	補償						
00032488000 89-21000185 K001777937 - 熊本県	807 -01	9330002003901	トラストコンサルタント(株) 代表取締役 清田 貴司 〒862-0965 熊本県熊本市南区田井島2-10-15 096-379-6640 096-379-6738	有 10 19 27	200	道路 下水	244 133 16 2	測量士 測量士補	5 4	構造設計 設備設計 一級建士 二級建士 建築設備 建築積算	0 0 0 0 0 0	技術士 情報部門 総合監理 建設部門 一級土木 農業部門 二級土木 森林部門 環境計量 水産部門 電気主任 水道部門 伝送主任 衛生工学 線路主任 電気部門 機械部門	0 1 5 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0	技術士 地質調査 調査技士	0 0 0	鑑定士 鑑定士補 地質調査 調査技士 司法書士	0 0 0 0 0	河川 上水 森林 都市 機構 環境 資料	港湾 下水 水産 地質 トン 施工 宅地 交通 管理
00016603000 86-03065036 K000106707 - 大阪府	987 -01	5120101023932	(株) I H I インフラシステム 代表取締役社長 井上 学 〒590-0977 大阪府堺市堺区大浜西町3 072-223-0981 072-223-0967	有 1,000 1,336 99	180	鋼構	198 19,617 4 541	測量士 測量士補	0 0	構造設計 設備設計 一級建士 二級建士 建築設備 建築積算	0 0 0 0 0 0	技術士 情報部門 総合監理 建設部門 一級土木 農業部門 二級土木 森林部門 環境計量 水産部門 電気主任 水道部門 伝送主任 衛生工学 線路主任 電気部門 機械部門	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	技術士 地質調査 調査技士 司法書士	0 0 0 0	鑑定士 鑑定士補 地質調査 調査技士 司法書士	0 0 0 0 0	鋼構	
00032491000 85-00970019 - - 中小企業 岐阜県	1251 -01	6200001042065	D-FRONTIER(株) 代表取締役 宮之上 昭彦 〒500-8384 岐阜県岐阜市薮田南3-1-21 058-377-5095	有 30 21 1	160	道路	130 45 17 1	測量士 測量士補	0 0	構造設計 設備設計 一級建士 二級建士 建築設備 建築積算	0 0 0 0 0 0	技術士 情報部門 総合監理 建設部門 一級土木 農業部門 二級土木 森林部門 環境計量 水産部門 電気主任 水道部門 伝送主任 衛生工学 線路主任 電気部門 機械部門	0 1 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	技術士 地質調査 調査技士 司法書士	0 0 0 0	鑑定士 鑑定士補 地質調査 調査技士 司法書士	0 0 0 0 0	道路 管理	

有 資 格 業 者 名 簿

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

(単位:百万円)

業者コード 受付番号 アクリス企業ID PUBDISコード 本店所在県	順 位 企業規模	法 人 番 号	商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 本 店 所 在 地 電 話 番 号 電子入札用 I C カードの登録番号	登録の有無 資 本 金 常勤職員数 營業年数	点 数	登録部門	年間平均実績高 自己資本額 技術職員の数 事務職員の数	有 資 格 職 員 の 数					備 考
								測 量	建 築	土 木	地 質	補 償	